TO OUR CUSTOMERS
WITH FOOD ALLERGIES

We would like you to assume
that all our food and drink
contain the allergens listed in
this notice

Cereals Peanuts
containing gluten

e (=

Nuts Milk
o =
Mustard Lupin

Molluscs

Sulphur dioxide

Sesame seeds

Where ever possible our ingredients are sourced from within the local area. We do our best to
identify food with nuts in the recipe, however, we do use nuts in our kitchen so we cannot
guarantee any product to be free of nuts or other allergens. Owing to the nature of

our operation, we cannot fully guarantee that any food or drinks will be completely free from

any allergens.

Due to the restricted size of our kitchen some vegetarian dishes might be cooked in oil that
has been used for meat and fish. We buy boneless fish fillets, but sometimes people do find
the odd small bone.

Our team is unable to offer any specific advice or recommendations regarding
allergens.




